# האדם והפרשן

יעקב שלום ליכט
תרפ"ב-תשנ"ז (1922-1992)
עשר שנים למותו

מתוך: פרנק פולק 'יעקב ליכט האדם והפרשן', אור ליעקב, מחקרים במקרא ובמגילות מדבר יהודה לזכרו של יעקב שלום ליכט, בעריכת יאיר הופמן ופרנק פולק, מוסד ביאליק ואוניברסיטת תל-אביב, תשנ"ז

יעקב שלום ליכט נולד בווינה בשנת 1922, גדל ולמד בתיכון היהודי בברין שבצ'כיה, והגיע ארצה בשנת 1940, אחרי שנמלט בשן ועין מידו של הצורך.